债券代码：184438.SH/2280271.IB         债券简称：22 经开债/22 经开集团债

天风证券股份有限公司

关于武汉江夏经济开发集团有限公司财务负责人和

信息披露事务负责人变更的临时债权代理事务报告

本报告依据《企业债券管理条例》、《募集说明书》、《债权代理协

议》等相关规定编制。

天风证券股份有限公司（以下简称“天风证券”）编制本报告的内

容及信息来源于发行人提供资料以及对外公布的《武汉江夏经济开发

集团有限公司关于财务负责人和信息披露事务负责人变更的公告》等

相关公开信息披露文件。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资

者应对相关事宜做出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作

为天风证券所作的承诺或声明。在任何情况下，投资者依据本报告所

进行的任何作为或不作为，天风证券不承担任何责任。

一、公司债券基本情况

1、债券代码 184438.SH/2280271.IB

2、债券简称 22 经开债/22 经开集团债

3、债券名称 2022 年武汉江夏经济开发集团有限公司公司债券

4、发行日 2022 年 6 月 20 日

5、到期日 2029 年 6 月 20 日

6、债券余额 10 亿元

7、利率（%） 4.07%

8、债券期限 7 年期

9、还本付息方式
本期债券每年付息一次，设置本金提前偿还条款，

从第 3 个计息年度开始至第 7 个计息年度分别逐

年偿还本期债券本金的 20%，当期利息随本金一

起支付。

10、挂牌转让场所 上海证券交易所、银行间市场

11、投资者适当性

安排
本期债券面向专业机构投资者

二、本期债券重大事项

天风证券作为武汉江夏经济开发集团有限公司“22 经开集团

债”的债权代理人，根据《募集说明书》、《债权代理协议》等的规

定及约定，现就本期债券重大事项报告如下：

（一）人员变动基本情况

武汉江夏经济开发集团有限公司（以下简称“公司”）发生

人员变动如下：

1、赵倩同志不再担任公司财务负责人和信息披露事务负责

人。

2、莫晶晶同志担任公司财务负责人和信息披露事务负责人。

（二）人员变动的原因和依据

根据中共武汉江夏经济开发集团有限公司委员会《关于莫晶

晶等同志职务任免的通知》，公司财务负责人由赵倩同志变更为

莫晶晶同志。同时，根据公司内部安排，公司信息披露事务负责

人也由赵倩同志变更为莫晶晶同志。

（三）新任职人员基本情况

姓名：莫晶晶

职务：财务负责人

联系电话：027-81619203

联系地址：武汉市江夏区庙山产业园江夏大道 73 号庙山大

花山社区建设项目 S26 栋/单元 1-2 层商 1 号

简历：莫晶晶同志，女，汉族，1978 年出生，本科学历。历

任武汉市桥梁工程有限公司职员，中国华西工程设计建设有限公

司武汉分公司职员，武汉藏龙集团有限公司职员、财务部副部长、

财务部门负责人、法定代表人，武汉江夏经济开发集团有限公司

财务管理部副部长、财务资金中心副主任，武汉市江夏国有投资

控股集团有限公司财务风控中心职员，武汉江夏经济开发集团有

限公司计划财务部副部长，现担任武汉江夏经济开发集团有限公

司计划财务部部长。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告披露日，上述人员的变动已履行公司内部所需程

序，符合相关要求。

（五）影响分析

发行人认为，上述人事变动系公司正常职位调整，不会对公

司日常管理、生产经营产生不利影响。公司相关人员的变动有利

于落实各岗位职责，提高公司管理效率，上述人事变动符合《公

司法》等相关法律法规及公司章程的规定。

根据《债权代理协议》的有关约定，天风证券作为“22 经开

集团债”的债权代理人，出具本临时债权代理事务报告。

天风证券将持续跟踪发行人企业债券重大事项情况，并将严

格按照《债权代理协议》及相关规章制度的规定履行债权代理人

职责。

特此公告。